
ZARZĄDZENIE NR 90/10 
Burmistrza Miasta Szczecinek 

z dnia 25 listopada 2010 
 

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej do przep rowadzenia post ępowania 
egzaminacyjnego dla nauczyciela ubiegaj ącego si ę o awans 

na stopie ń nauczyciela mianowanego. 
 
 
 Na podstawie art. 9 g ust. 2 i art. 91 d pkt. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 Karta 
Nauczyciela (Dz.U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674, Nr 170, poz. 1218, Nr 220, poz. 1600, z 2007 
r. Nr 17, poz. 95, Nr 80, poz.542, Nr 158, poz. 1103, Nr 102, poz.689, Nr 176, poz. 1238, 
Nr 191, poz. 1369, Nr 247, poz.1821, z 2008r. Nr 145, poz. 917, Nr 227, poz.1505, z 2009r. 
Nr 1, poz.1, Nr 56, poz.458, Nr 67, poz. 572, Nr 97, poz. 800, Nr 213, poz.1650, z 2010r. 
Nr 219, poz.1706) postanawiam: 

 
§ 1 

I. Powołać Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla 
Pani Joanny Szczęśniak – nauczyciela Gimnazjum Nr 1 w Szczecinku ubiegającej się 
o awans na stopień nauczyciela mianowanego w składzie 

1. Przewodniczący     mgr Joanna Powałka 
2. Dyrektor Gimnazjum Nr 1   mgr Beata Ceglarz 
3. Ekspert     mgr Renata Sankowska,  
4. Ekspert     mgr Bogdan Łesyk 
5. Przedstawiciel organu sprawującego 
    nadzór pedagogiczny   mgr Ilona Batyra 
 

§ 2 
Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Zakładu BudŜetowego Szkół i Przedszkoli 
w Szczecinku. 

 
§ 3 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 
 
 
        BURMISTRZ MIASTA 
 
        Jerzy Hardie - Douglas 


